[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 469/2015

AUTORIA: VEREADOR LEANDRO MARTINS DOS SANTOS.

           Senhor Presidente,

           Requeiro, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, quais as providências foram tomadas para se resolver a questão de superlotação do Cemitério Municipal, bem como se a proposta dos lóculos(gavetas) apresentada por esta Casa de Leis, foi levada em consideração na solução do problema.
                                                            JUSTIFICATIVA

           São informações necessárias para que possamos prestar esclarecimento junto à comunidade que nos questiona sobre este assunto, bem como exercer a função fiscalizatória do Poder Legislativo Municipal.

           Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 24 de agosto de 2015.
                                                              VER. LEANDRO MARTINS DOS SANTOS
	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2015                 _________________________

                                                                                                                                         Protocolo
Lido e aprovado na sessão ordinária do dia ____/____/2015

Presidente  _________________________________

                                    Ver. Dionardo Mendes da Conceição

_1305701282.unknown